第 6号様式（第 9条関係）

利 用 料 金 返 還 申 請 書

令和  年  月  日

岐阜県県民ふれあい会館指定管理者

ふれあいファシリティズ     様

申請者 住所

    氏名

(申請者が団体の場合)団体名及び代表者名

    担当者名
ふ り が な

    電話

次のとおり利用料金の返還を申請します。

施 設 の 名 称 利 用 年 月 日 利用時間（部屋数） 備  考

サラマンカホール

令和  年  月  日(  ) □午前 □午後 □夜間 延長・前(1時間・30分) 後(30分・1 時間)

令和  年  月  日(  ) □午前 □午後 □夜間 延長・前(1時間・30分) 後(30分・1 時間)

令和  年  月  日(  ) □午前 □午後 □夜間 延長・前(1時間・30分) 後(30分・1 時間)

附属施設設備等

の名称及び数量
※別紙利用承認通知書のとおり

利用の目的等 ※別紙利用承認通知書のとおり

承認の年月日

及 び 番 号
令和  年  月  日  第         号

納 入 済

利用料金の額

施 設 利 用 料 金

附属施設設備等利用料金

合         計

円

円

円

返還を受けよう

と す る 額

施 設 利 用 料 金

附属施設設備等利用料金

合         計

円

円

円

申請の理由
○ キャンセルのため

○ 利用内容変更のため

後日の利用料金

に充当すること

の 有 無

1 充当する

  令和  年  月  日に申込みをした利用料金に充当

2 充当しない

備    考

《返還先振込口座》

金融機関名：                   本・支店名：

口座番号： 普通・当座

口座名義カナ：

上記申請のとおり承認します。

令和  年  月  日

岐阜県県民ふれあい会館指定管理者

ふれあいファシリティズ

代表者 ハヤックス株式会社

代表取締役 早川 知明

第 6号様式（第 9条関係）

利 用 料 金 返 還 申 請 書

令和  年  月  日

岐阜県県民ふれあい会館指定管理者

ふれあいファシリティズ     様

申請者 住所

    氏名

(申請者が団体の場合)団体名及び代表者名

    担当者名
ふ り が な

    電話

次のとおり利用料金の返還を申請します。

施 設 の 名 称 利 用 年 月 日 利用時間（部屋数） 備  考

サラマンカホール

令和  年  月  日(  ) □午前 □午後 □夜間 延長・前(1時間・30分) 後(30分・1 時間)

令和  年  月  日(  ) □午前 □午後 □夜間 延長・前(1時間・30分) 後(30分・1 時間)

令和  年  月  日(  ) □午前 □午後 □夜間 延長・前(1時間・30分) 後(30分・1 時間)

附属施設設備等

の名称及び数量
※別紙利用承認通知書のとおり

利用の目的等 ※別紙利用承認通知書のとおり

承認の年月日

及 び 番 号
令和  年  月  日  第         号

納 入 済

利用料金の額

施 設 利 用 料 金

附属施設設備等利用料金

合         計

円

円

円

返還を受けよう

と す る 額

施 設 利 用 料 金

附属施設設備等利用料金

合         計

円

円

円

申請の理由
○ キャンセルのため

○ 利用内容変更のため

後日の利用料金

に充当すること

の 有 無

1 充当する

  令和  年  月  日に申込みをした利用料金に充当

2 充当しない

備    考

《返還先振込口座》

金融機関名：                   本・支店名：

口座番号： 普通・当座

口座名義カナ：

上記申請のとおり承認します。

令和  年  月  日

岐阜県県民ふれあい会館指定管理者

ふれあいファシリティズ

代表者 ハヤックス株式会社

代表取締役 早川 知明

記入例

岐阜市○○○町○○x-xx-xxx

2  5  10

岐阜ふれあい吹奏楽団

団長  山田 太郎

山田
や ま だ

 花子
は な こ

058-xxx-xxxx

2   12  12   土

会館側が記入するため

ここは記入しない

本番を含む区分は■(塗りつぶし)、

仕込・リハ・バラシのみの区分は◢(半分塗りつぶし)

◢ ■

●

元  12  2     xxxxxxxxxxxxxx

123,456

0

123,456

利用承認通知書及び請
求書を参考に記載して
ください。

会館側が記入するためなにも書かない

○○○○銀行                   △△△△支店

     ｘｘｘｘｘｘｘ

  ギフフレアイスイソウガクダン ダンチョウ ヤマダ タロウ